

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Blikkenslagerfirmaet Henrik Sørensen ApS

Holsteinsgade 30
8300 Odder

CVR-nr. 30897714

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/6 2016

Dirigent:



Henrik Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Henrik Sørensen ApS
Holsteinsgade 30
8300 Odder

Telefon: 86544815
E-mail:

CVR-nr.: 30897714
Stiftet: 27. september 2007
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter blikkenslagerarbejde af enhver art.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter blikkenslagerarbejde af enhver art.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er påvirket af dårlig omsætning for de to første kvartaler, samt for høje løn udgifter. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital ved regnskabsårets udløb, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige finansiering på plads til at sikre fortsat drift.

Ledelsen forventer fremgang, således at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved indtjening i løbet af en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Bruttofortjeneste | | 3.352.707 | 4.183 |
| Personaleomkostninger | 1 | 3.413.072 | 3.332 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | 6.129 | 48 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver | | 18.723 | -22 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | -85.216 | 825 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | 73.408 | 93 |
| Resultat før skat | | -158.624 | 733 |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.412 | 182 |
| Årets resultat | | -157.212 | 551 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | 99.668 | -351 |
| Årets resultat | | -157.212 | 551 |
| Til disposition | | -57.544 | 199 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100 |
| Overført til næste år | | -57.544 | 100 |
| Disponeret i alt | | -57.544 | 199 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 183.727 | 175 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 183.727 | 175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 183.727 | 175 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 231.819 | 244 |
| Varebeholdninger i alt | | 231.819 | 244 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 968.123 | 1.335 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 169.505 | 271 |
| Andre tilgodehavender | | 33.368 | 43 |
| Tilgodehavende hos Ejendomsselskab | | 4.809 | 2 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 61.168 | 50 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.236.972 | 1.702 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.468.791 | 1.945 |
| Aktiver i alt | | 1.652.518 | 2.120 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | -57.544 | 100 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 100 |
| Egenkapital i alt | 5 | 67.456 | 324 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 11 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 11 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 725.543 | 678 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 187.785 | 312 |
| Selskabsskat | 6 | 79.315 | 70 |
| Anden gæld | | 592.418 | 725 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.585.062 | 1.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.585.062 | 1.785 |
| Passiver i alt | | 1.652.518 | 2.120 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Nærtstående parter | 9 | | |

Noter til årsrapporten

| | | | |
|----------|--|------------------|--------------|
| 1 | Personaleomkostninger | 2015 | 2014 |
| | | kr. | tkr. |
| | Løn direktion | 310.098 | 281 |
| | Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | 2.872.822 | 2.871 |
| | Andre udgifter til social sikring | 230.151 | 180 |
| | Personaleomkostninger i alt | 3.413.072 | 3.332 |
| | | | |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | 2015 | 2014 |
| | | kr. | tkr. |
| | Renter af bankgæld | 59.991 | 78 |
| | Renter kreditorer | 12.471 | 12 |
| | Renteudgifter i øvrigt | 946 | 3 |
| | Andre finansielle omkostninger i alt | 73.408 | 93 |
| | | | |
| 3 | Skat af årets resultat | 2015 | 2014 |
| | | kr. | tkr. |
| | Skat af årets resultat | 0 | 70 |
| | Udskudt skat af årets resultat | -11.000 | 112 |
| | Regulering af skat vedrørende tidligere år | 9.588 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | -1.412 | 182 |
| | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2015 | 2014 |
| | | kr. | tkr. |
| | Saldo primo | 788.184 | 788 |
| | Tilgang | 21.000 | 0 |
| | Afgang | -101.919 | 0 |
| | Afskrivninger, primo | -613.328 | -594 |
| | Tilbageførte afskrivninger, afhændede andre anlæg | 101.919 | 0 |
| | Årets afskrivninger | -12.129 | -19 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt | 183.727 | 175 |

Noter til årsrapporten

| 5 | Egenkapital | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| | Saldo primo | 125.000 | 99.668 | 224.668 |
| | Årets resultat | 0 | -157.212 | -157.212 |
| | Saldo ultimo | 125.000 | -57.544 | 67.456 |

Selskabskapitalen er sammensat af 1 anparter á DKK 125.000

| 6 | Selskabsskat | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|---------------------------|---------------|--------------|
| | Selskabsskat, primo | 69.727 | 0 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 70 |
| | Regulering tidligere år | 9.588 | 0 |
| | Selskabsskat i alt | 79.315 | 70 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret

Nom. 500.000 kr. fordringspant.

Nom. 200.000 kr. løsøre pantebrev med pant i virksomhedens løsøre.

Nom. 640.000 kr. ejerpantebrev med pant i Holsteinsgade 30, 8300 Odder.

Nom. 200.000 kr. ejerpantebrev med pant i Jernaldervej 19, 8300 Odder.

Nom. 100.000 kr. ejerpantebrev med pant i køretøj Kia Predgio.

Nom. 400.000 kr. ejerpantebrev med pant i køretøj Volvo V60

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på kr. 327.080 vedrørende afsluttede og igangværende ordrer.

Hovedanpartshaver Henrik Sørensen har stillet selvskyldnerkaution.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restydelse på kr. 483.404.

9 Nærtstående parter

Blikkenslagerfirmaet Henrik Sørensen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Henrik Sørensen

Selskabet lejer ejendommen Jernaldervej 19 af Henrik Sørensen på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Henrik Sørensen, Holsteinsgade 30, 8300 Odder